

MIKKELIN KAUPUNGIN JA SUOMEN ELINKEINOELÄMÄN KESKUSARKISTO SR:N**KUMPPANUUSSOPIMUS**

1. Sopijaosapuolet ja sopimuksen tarkoitus

Sopijaosapuolet: Mikkelin kaupunki ja Suomen Elinkeinoelämän Keskusarkisto sr. (y-tunnus 0357468-3), jäljempänä ”Elka”

Kumppanuussopimuksen tavoitteena on varmistaa Elkan toiminnan jatkuvuus ja kehittäminen osana valtakunnallisesti merkittävää, eri mikkeliäisten toimijoiden muodostamaa tiedonhallinnan osaamis- ja palvelukeskittymää. Kumppanuussopimuksen rahallinen arvo on osa lakisääteisen valtiovastuulain (Laki yksityisarkistojen valtiovastusta) edellyttämää Elkan omarahoitusosuutta.

Kumppanuussopimus tukee Mikkelin elinvoimaisuustavoitetta ja edistää Mikkelin kaupungin strategista tavoitetta luoda uusia palvelukonsepteja, jotka hyödyntävät Mikkelissä olevaa tiedonhallinnan osaamista, palveluja, kansallisia ja kansainvälisiä verkostoja sekä asiakkuuksia. Strategian tavoite on kirjattu Mikkelin kaupungin Memory Campus -kehitysalustaan. Elka on yksi Memory Campus -klusterin toimijoista.

Kumppanuussopimus tukee Elkan asemaa Suomen ainoana yritysten ja elinkeinoelämän organisaatioiden pitkäaikaisesti säilytettävä tiedon valtakunnallisena säilytys- ja tutkimuspaikkana.

Elkan hallintoneuvostossa ja hallituksessa on Mikkelin kaupungin, Etelä-Savon maakuntaliiton ja Etelä-Savon kauppakamarin edustuksen lisäksi jäseniä yritysmaailmasta, tieteestä ja kulttuurista. Elka on myös mukana erilaisissa kansallisissa ja kansainvälisissä verkostoissa. Elkan kontaktit ovat Mikkelin kaupungin hyödynnettävissä. Kontaktien kautta Elkalla on myös merkitystä Mikkelin kaupungin mainekuvan näkökulmasta.

Kumppanuussopimuksessa sovitut asiat toteuttavat Elkan säätiön tarkoituksen toteutumista ja täyttävät laissa yksityisarkistojen valtiovastuksesta määritellyn avustettavan toiminnan ehdot. Elkan säätiön ja sen lähipiiriin kuuluvan Mikkelin kaupungin välillä kumppanuussopimuksessa sovitut asiat ovat säätiölain mukaisia.

2. Sopimusaika

Sopimus on voimassa vuodet 2020-2024.

3. Sovitut asiat

Memory Campus

Elka osallistuu Mikkelin kaupungin Memory Campus -kehitysalustan toimintaan. Elkan arkistopalvelujen kehittäminen tapahtuu osana Memory Campus -klusteria.

Yhtenä Memory Campuksen toimijana Elka edustaa yritysmaailmaa ja elinkeinoelämää sekä tuottaa ja parantaa sähköisen arkistoinnin palvelukehitystä ja tarjontaa Memory Campuksessa. Sen tavoitteena on tuoda omaa elinkeinoelämän asiakas- ja yhteistyökummanverkostoa Memory Campukseen esimerkiksi tiedottamalla heitä Memory Campuksen toiminnasta ja kutsumalla heitä mukaan tapahtumiin. Tavoitteena on kasvattaa Memory Campuksen yritysverkostoa.

Elkalla on edustaja Memory Campuksen ohjausryhmässä. Elka tekee erikseen yhteistyösopimuksen Memory Campuksen (MikseiMikkeli) kanssa.

Yhtenä kehittämistoimena voidaan nähdä suunnitteilla oleva kehityshanke ”Elinkeinoelämän aineistot digitaalisiksi”, jota Elka suunnittelee yhdessä Memory Campuksen koordinaattorin, Miksei Mikkelin kanssa. Hankkeen tavoitteena on kehittää yritysten ja elinkeinoelämän järjestöjen käyttöön digitaalisen aineiston vastaanottamisen toimintamalli ja tekninen ympäristö, joiden avulla varmistetaan elinkeinoelämän pysyvästi säilytettävän asiakirjallisen tiedon säilyminen ja käytettävyys tutkimustoiminnassa ja muissa tiedontarpeissa myös digitaalisesti. Hankkeessa kehitetään aineiston vastaanottamisen liiketoimintamalli ja palvelukonsepti liiketoiminnan kehittämisen näkökulmasta. Hankkeen jälkeen olisi tarkoitus jalkauttaa ja kaupallistaa kehitettävä tuote/palvelu joko uuden yrityksen voimin tai esimerkiksi osana Elkan omia palveluita. Hanke tukee maakuntaohjelman teemoja kansainvälistymisestä, verkostoitumisesta ja digitalisaatiosta sekä uusista innovaatioista ja sen tavoitteena on parantaa alueen työllisyyttä ja yritysten kasvua. Hanke vahvistaa Elkan ja koko Memory Campuksen palvelu- ja tietojärjestelmäosaamista.

Elka osallistuu yhtenä Memory Campuksen toimijana Memory Campuksen järjestämiin tai sen osallistumiin tapahtumiin, koulutuksiin ja seminaareihin, tarjoamalla esimerkiksi sisältöä, puhujia, luentoja ja vierailuja ilman erillistä veloitusta.

Elka osallistuu Memory Campuksen asiantuntijatyöryhmiin, osaajaverkostoihin ja tapaamisiin ja on tukena sisältöjen tuottamisessa ilman erillistä veloitusta.

Elka osallistuu Memory Campuksen viestintään ja markkinointiin sisäisesti ja ulospäin ja on mukana tuottamassa apuna sisältöä viestintään ja markkinointiin. Elka laittaa Memory Campuksen logon web-sivuilleen ja tuodaan yhteistyötä esille eri yhteyksissä, kuten esimerkiksi lehdistötiedotteissa, lehtijutuissa, web-kirjoituksissa ja haastatteluissa (mahdollisuuksien mukaan).

Elka tekee hankeyhteistyötä Memory Campuksen ja sen toimijoiden kanssa.

Arkistojen päivä

Elka järjestää vuosittain marraskuussa kaikille avoimen Arkistojen päivän. Sen sisältö suunnitellaan erityisesti mikkeliäisiä kiinnostavaksi.

Sisältöä suunnitellaan yhteistyössä Memory Campuksen kanssa.

Oppilaitosyhteistyö

Elka järjestää säännöllisesti yhteistyössä mikkeliäisten oppilaitosten kanssa koululaisille ja opiskelijoille ryhmitöitä, työpajoja tms. arkiston tiloissa. Elkan aineistoja hyödynnetään mm. peruskoulun ja lukion historian opetuksessa, kuvaamataidon muotoilukasvatuksessa ja Esedun taloushallinnon opetuksessa. Oppilaitosyhteistyöstä ei peritä maksua.

Elka tarjoaa työssäoppimispaikkoja ja opinnäytetyömahdollisuuksia Xamkin, Aalto yliopiston ja Esedun opiskelijoille.

Vierailuryhmät ja räätälöidyt tapahtumat

Elka ottaa vastaan ilman veloitusta vierailuryhmiä tutustumaan Elkan toimintaan ja sen aineistoihin. Mikkelin kaupunki voi omassa toiminnassaan hyödyntää Elkaa henkilöstönsä tai vieraidensa tutustumiskohteena, kuten muutkin mikkeliäiset yritykset, organisaatiot ja yhdistykset tms.

Elka voi tarvittaessa järjestää pienempi muotoisia räätälöityjä esityksiä mikkeliiläisille toimijoille, esim. vanhainkotien asukkaille vanhan Mikkelin muistelua valokuvia avulla.

Elka toimittaa Mikkelin kaupungille ja Memory Campukselle kuvauksen (mainos/esite) palveluistaan (vierailut, esitykset), jotta tätä palvelua voidaan markkinoida ja hyödyntää.

Mikkelin näkyvyys ja mielikuva

Suurin osa Elkan yritys- ja tutkija-asiakkaista, sosiaalisen median käyttäjistä ja sidosryhmistä on Mikkelin ulkopuolella. Asiakaskontaktit lisäävät Mikkelin näkyvyyttä, ja asiakaskokemukset viestivät mielikuvaa Mikkelistä arkistoinnin osaamiskeskuksena (Memory Campus) ja elinkeinoelämän tutkimuksen yhtenä keskeisenä lähdearkistona.

Elka huomioi Mikkelin näkyvyyden viestinnässään, asiakas- ja sidosryhmäkontakteissaan ja sosiaalisen median julkaisuissaan.

4. Kumppanuussopimuksen arvo

152 000 € / vuosi ja se tarkistetaan vuosittain kaupungin talousarvion laatimisen yhteydessä. Sopimussummaan ei lisätä arvonlisäveroa. Elka vastaa mahdollisista omista veroseuraamuksista.

5. Muuta

Sopijaosapuolten kesken pidetään kerran vuodessa syyskuussa Elkan koolle kutsumana palaveri, jossa käydään läpi ja kirjataan molemminpuolinen palaute yhteistyöstä.

Mikkelin kaupunki saa vuosittain Elkan säätiön hallituksen ja hallintoneuvoston jäsenyyksiensä kautta tiedon Elkan toiminnasta.

6. Kumppanuussopimusta koskevat erimielisyydet

Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan sopijaosapuolten välisillä neuvotteluilla. Mikäli sopijaosapuolet eivät pääse sovinnolliseen ratkaisuun, ratkaistaan erimielisyydet Etelä-Savon käräjäoikeudessa.

7. Kumppanuussopimuksen irtisanominen

Osapuolilla on oikeus irtisanoa sopimuksen mukainen yhteistyö 12 kuukauden irtisanomisajalla kalenterivuoden loppuun 31.12. päättyväksi. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. Tätä sopimusta on laadittu (2) samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.

Mikkelissä xx.xx. 20xx

Allekirjoitukset